
                                                                                                Forma patvirtinta Lietuvos transporto saugos administracijos 
                                                                                                direktoriaus 2018 m.                  d. įsakymu Nr.                                          

 (1 pusė) 
 

 Lietuvos transporto saugos administracija 

Gauta 

 20___ - ____ - ____ Nr. ___________________ 

 
 

DĖMESIO, PRAŠOME PILDYTI DIDŽIOSIOMIS SPAUSDINTINĖMIS RAIDĖMIS! 
 

 

1.
 Juridinio asmens pavadinimas (jei pranešimą teikia juridinis asmuo) (jei šalia esančiame lauke dedamas spaudas, 

    pildyti nereikia) arba fizinio asmens vardas (-ai) ir pavardė (-ės) (jei pranešimą teikia fizinis asmuo) 

(Vieta spaudui su juridinio asmens pavadinimu)  

   

   
 

2.
 Juridinio asmens kodas (jei pranešimą teikia juridinis asmuo) arba fizinio asmens kodas 

    (jei pranešimą teikia fizinis asmuo)             
 

 

3.
 Lietuvos transporto saugos administracijai 

 

 

 

PRANEŠIMAS 

APIE TRANSPORTO VADYBININKĄ / JURIDINIO ASMENS VADOVĄ 

 

     -   -    

_______________ 
(sudarymo vieta) 

 
 

4.
 Pranešame, kad     -   -   (pažymėti „X“)  pakeistas* /  atleistas iš darbo** /  mirė** /  

 

 pripažintas neveiksniu**  transporto vadybininkas*** /  juridinio asmens vadovas***: 
 

  1. vardas (-ai), pavardė (-ės)  ; 
 

  2. asmens kodas            . 
 

 

5.
 Pateikiame duomenis apie naują (pažymėti „X“)  transporto vadybininką*** /  juridinio asmens vadovą***: 

 

  1. vardas (-ai), pavardė (-ės)  ; 
 

  2. asmens kodas            ; 
 

  3. gimimo data****     -   -   ; 
 

  4. gimimo vieta****  ; 
 

  5. pareigos  ; 
 

  6. telefonas  , el. paštas  ; 
 

  7. anksčiau  gyveno /  negyveno kitoje (-ose) Europos Sąjungos valstybėje (-ėse) narėje (-ėse) (nurodyti, kokioje (-iose): 
 

  ; 
 

  8.  turi /  neturi kitoje Europos Sąjungos valstybėje narėje išduotą (-o) profesinės kompetencijos pažymėjimą (-o)****; 
 

  9. paskirtas nuo     -   -   ; 
 

  10. vadovauja vežėjo transporto veiklai pagal šią (šias) licenciją (-as)****: 
 

   Bendrijos licenciją vežti keleivius (EBKL); 
 

   Bendrijos licenciją vežti krovinius (EBKR); 
 

   licenciją verstis keleivių vežimu autobusais vidaus maršrutais (AL); 
 

   licenciją verstis krovinių vežimu vidaus maršrutais (SL). 
 

 

  Pastabos: 
 

  * – reikia nurodyti ir naujo transporto vadybininko / juridinio asmens vadovo duomenis; 
 

  ** – tuo atveju, jei dar nėra paskirtas naujas transporto vadybininkas; 
 

  *** – jei pokyčiai ir dėl transporto vadybininko, ir dėl juridinio asmens vadovo (kai vežėjas yra juridinis asmuo), reikia pateikti 

atskirus pranešimus apie kiekvieną asmenį; 
 

  **** – duomenys teikiami tik apie transporto vadybininką. 
 

 



(2 pusė) 
 

 
 

6.
 PRIDEDAMA (pažymėti „X“): 

 

    1. Transporto vadybininko kitoje Europos Sąjungos valstybėje narėje išduotas profesinės kompetencijos 
pažymėjimas arba vežėjo patvirtinta jo kopija, ___ lapas (-ai / -ų). 
 

    2. Transporto vadybininko / juridinio asmens vadovo, kuris anksčiau gyveno kitoje Europos Sąjungos valstybėje 

narėje, nepriekaištingą reputaciją patvirtinantis (-ys) dokumentas (-ai), ___ lapas (-ai / -ų). 
 

    3. Transporto vadybininko, paskirto pagal Reglamento (EB) Nr. 1071/2009 4 straipsnio 1 dalį, darbo sutartis arba 

vežėjo patvirtinta jos kopija (jeigu darbo sutartyje nenurodytos detalios transporto vadybininko funkcijos, kartu pateikiamas transporto vadybininko pareigybės aprašymas 

arba vežėjo patvirtinta jo kopija), ___ lapas (-ai / -ų). 
 

    4. Vežėjo sutartis su fiziniu asmeniu, įgaliotu eiti transporto vadybininko pareigas pagal Reglamento (EB) 
Nr. 1071/2009 4 straipsnio 2 dalį, arba vežėjo patvirtinta jos kopija, ___ lapas (-ai / -ų). 
 

    5. Dokumentas, patvirtinantis transporto vadybininko mirtį ar pripažinimą neveiksniu, arba vežėjo patvirtinta jo 

kopija, ___ lapas (-ai / -ų). 
 

 

7.
 Naujo transporto vadybininko / juridinio asmens vadovo patvirtinimas 

 

Patvirtinu, kad: 
– pateikta informacija teisinga ir išsami, o pateikti dokumentai galioja; 

– esu susipažinęs (-usi) su Kelių transporto veiklos licencijavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2011 m. gruodžio 7 d. nutarimu Nr. 1434 „Dėl Kelių transporto veiklos licencijavimo taisyklių 

patvirtinimo“ (toliau – Kelių transporto veiklos licencijavimo taisyklės); 
– sutinku, kad mano asmens duomenys, pateikti šiame pranešime, taip pat informacija apie mano teistumą būtų tvarkomi 

teisės aktų nustatyta tvarka vežėjo profesinei kompetencijai ir (ar) nepriekaištingai reputacijai nustatyti, būtų gaunami iš 

valstybės registrų, duomenų bazių ir informacinių sistemų, nurodytų Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos 
tvarkomame Asmens duomenų valdytojų valstybės registre (žr. www.ada.lt, kodas P598), ir būtų teikiami duomenų 

gavėjams; 

– žinau, kad Lietuvos transporto saugos administracija gali kreiptis į atitinkamas institucijas, valstybės registrus ir 
informacines sistemas ir tikrinti pateiktą informaciją. 

   

________________________________ _____________________ ________________________________ 
(pareigos) (parašas) (vardas (-ai), pavardė (-ės) 

 

 

8.
 Juridinio asmens vadovo (kai vežėjas yra juridinis asmuo) arba fizinio asmens (kai vežėjas yra fizinis asmuo), kuris nėra naujas transporto 

vadybininkas, patvirtinimas 
 

Patvirtinu, kad: 
– pateikta informacija teisinga ir išsami, o pateikti dokumentai galioja; 

– esu susipažinęs (-usi) su Kelių transporto veiklos licencijavimo taisyklėmis; 

– žinau, kad neturint paskirto reikalavimus atitinkančio transporto vadybininko bus nesilaikoma Reglamento (EB) 

Nr. 1071/2009 3 straipsnio 1 dalies d punkto reikalavimo turėti reikalaujamą profesinę kompetenciją, kaip tai nustatyta 4 
ir 8 straipsniuose, todėl išduotos licencijos galiojimas gali būti sustabdytas, o per nustatytą terminą nepašalinus 

galiojimo sustabdymo priežasties – panaikintas; 

– žinau, kad Lietuvos transporto saugos administracija gali kreiptis į atitinkamas institucijas, valstybės registrus ir 
informacines sistemas ir tikrinti pateiktą informaciją. 

 

________________________________ _____________________ ________________________________ 
(juridinio asmens vadovo pareigos) (parašas) (vardas (-ai), pavardė (-ės) 

 

 

9.
 TARNYBINĖS ŽYMOS 

 

Pranešimą priėmė, dokumentus ir asmens tapatybę sutikrino 

  

  

_______________________________________________  

(pareigos, parašas, vardas (-ai), pavardė (-ės)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


